
En cas d'urgence : Appelez le 18  ou l'organisation au 0660277471

ACCUEIL : Gymnase Aubertin, rue de Ruzé – A partir de 5 heures 30

DEPART : de 6 h 00 à 7 h 00 - PARKING : A proximité

RESPONSABLE : Julien THOMASSE

Mail : BRMUSMV200@usmv-route-vtt.org

ouvert à fermé à

VILLEPARISIS Rue de Ruzé 0,0 0,0 6H00 7H00

Rue Joseph Lhoste 0,0 0,0 (+1 h)

Rue Joseph Lhoste Droite D105 0,4 0,4

Rd Point du 6 juin 1944 3° Sortie D105 0,3 0,7

BOIS FLEURI D105 1,2 1,9

Rond-point 3° Sortie D34  2,0 3,9

CLAYE-SOUILLY Centre D34 2,5 6,4

Tt Droit Rue du Gl Leclerc 1,6 8,0

Droite Rue de la Gabrielle 0,2 8,2

1° Gauche Rue Fleury/Rue des Arzilliéres 0,1 8,3

Au stop Droite D418 0,7 9,0

ANNET SUR MARNE Gauche D54 2,4 11,4

Au stop Gauche D404 0,7 12,1

1° Droite D54 1,1 13,2

FRESNES SUR MARNE Gauche D54 1,3 14,5

CHARNY Droite D139 3,5 18,0

Au feu rouge Gauche D129 0,6 18,6

VILLEROY 1° Droite D129 2,0 20,6

Gauche D140 4,1 24,7

CHAUCONIN NEUFMONTIERS D140 0,4 25,1

PENCHARD Tt Droit D140 2,9 28,0

CHAMBRY D140  2,8 30,8

Au stop Droite D97 1,9 32,7

VARREDDES Droite D121A/D121 1,7 34,4

CONGIS SUR THEROUANNE Tt Droit D121 5,6 40,0

LIZY SUR OURCQ Droite D401  4,1 44,1

Après le pont 4°Sortie D102 0,9 45,0 07:19 09:15

OCQUERRE D102 2,6 47,6

FUSSY D102 5,4 53,0

CROUY SUR OURCQ D940 0,9 53,9

Au stop Gauche D23/D94 0,5 54,4

Après la mairie Droite D102 0,4 54,8

MONTIGNY L’ALLIER Gauche D9/D25 3,4 58,2

MAREUIL SUR OURCQ Droite D936 3,6 61,8

BOURNEVILLE D936 2,9 64,7

SAMEDI 15 AVRIL 2023

Km Total
CONTROLES

Brevet de Randonneurs Mondiaux

200 km (homologation ACP n°2023)

Circuit des châteaux alentours

Dans la pure tradition cyclotouriste, ce brevet est sans assistance, sans fléchage, un cachet humide (ou une photo) certifie 

le contrôle aux endroits indiqués. Le randonneur s'engage à respecter le code de la route.
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LA FERTE MILON Gauche D936 3,2 67,9

VILLERS COTTERETS D936 7,9 75,8

Après la voie ferrée Gauche D81 1,3 77,1

1° Droite Bld Millet 0,3 77,4

Fin du Bld Millet En face Rue Tronchet 0,4 77,8

2° Droite Rue Léo Lagrange 0,1 77,9

1° Gauche Avenue Jean Jaurès 0,1 78,0

Au feu rouge En face D973 0,4 78,4

TAILLEFONTAINE D973 8,0 86,4

RETHEUIL D973 3,0 89,4

PIERREFONDS D973 4,5 93,9

après le camping Droite D547 1,3 95,2

VIEUX MOULIN 3° Gauche Centre bourg/D14 5,6 100,8 08:56 12:43

Au stop En face D602/D85 0,6 101,4

SAINT JEAN AUX BOIS D85  5,4 106,8

Après le Restaurant Droite D85 1,2 108,0

Gauche D85 1,5 109,5

Maison forestière Ste Perine Gauche Voie forestière goudronnée 1,2 110,7

Carrefour la Michelette En face 0,9 111,6

Maison forestière Ne pas rester à droite 2,4 114,0

SAINT SAUVEUR Tt Droit D98 4,4 118,4

A droite C3 0,8 119,2

SAINTINES Droite D123  0,9 120,1

ST VAAST DE LONGMONT D123 1,4 121,5

VERBERIE D123 1,0 122,5

MORU D123 4,5 127,0

PONTPOINT D123 2,0 129,0

Bar “LA COLOMBE” Gauche Voie verte Senlis 1,3 130,3

Variante MONT PAGNOTTE Gauche Puis demi-tour (+2,2 km) 3,7 134,0

Croisement avec la D120 En face Voie verte Senlis 1,3 135,3

Au stop En face Malgré le Sans issue 2,2 137,5

CHAMANT Avenue du Maréchal Foch 2,6 140,1

Au feu rouge Gauche D932A 1,1 141,2

SENLIS D1017 2,1 143,3

Hôpital Droite Avenue Paul Rouge 2,0 145,3

Fin de l'avenue Gauche Route Saint Léonard 0,6 145,9

AVILLY SAINT LEONARD Direction Chantilly 2,4 148,3

AVILLY Gauche D138 1,8 150,1

2° Droite Chemin Porte du rond 0,4 150,5

Au bout du chemin Droite Puis Gauche 0,5 151,0

VINEUIL SAINT FIRMIN 2° sortie D924 0,8 151,8

2° sortie Chantilly 2,5 154,3

CHANTILLY Gauche Le château 0,6 154,9 10:34 16:20

Après le château 3°sortie Paris/ D924A 0,8 155,7

MONGRESIN 1° gauche Pontarmé 5,3 161,0

PONTARME Gauche D1017 1,7 162,7

2° Droite D607 0,4 163,1

THIERS SUR THEVE Droite 2,0 165,1

MORTEFONTAINE Gauche D607 5,4 170,5

Au stop Droite D922 0,2 170,7

PLAILLY D922 1,0 171,7

Après la boulangerie Droite D126/D10 0,8 172,5
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SAINT WITZ 

Après le sommet de la côte
1° Droite Rue de la fontaine aux chiens 2,4 174,9

VEMARS Droite 2,5 177,4

Gauche D9/D26 0,4 177,8

MOUSSY LE NEUF Gauche D26 2,6 180,4

MOUSSY LE VIEUX D26 3,0 183,4

Au stop Gauche D401 1,9 185,3

VILLENEUVE SOUS 

DAMMARTIN
1° Droite D26 0,3 185,6

THIEUX Droite D9 4,4 190,0

Gauche D9 0,1 190,1

COMPANS D9 1,6 191,7

Zone Industrielle D9 1,0 192,7

MITRY-MORY Droite D9 2,3 195,0

Gauche La Villette aux aulnes 0,3 195,3

En face PARIS 0,2 195,5

A droite D9 0,4 195,9

à la sortie de Mitry-Mory A Gauche D9 0,5 196,4

LA VILLETTE AUX AULNES Gauche Piste cyclable/D309 2,5 198,9

MITRY-MORY Droite D84 1,7 200,6

VILLEPARISIS 2° sortie Rue de la Reneuse  1,0 201,6

1° Droite Rue des tilleuls 0,5 202,1

Droite Traversée du canal 0,2 202,3

1° Gauche Avenue de Flandre 0,2 202,5

1° sortie
Rue des Entrepreneurs/

Avenue de Berny
0,5 203,0

ARRIVEE Rue de Ruzé 1,3 204,3 12:00
19:36

(+ 1h)

Tarifs :

Catégorie Inscription à l’avance

Licencié FFCT 5,00 €

Non licencié FFCT 7,00 €

Chèque à l’ordre de l’USMV Cyclotourisme - Les licences seront demandées pour le retrait des cartes de route.

Une collation sera proposée au départ et à l'arrivée.

Inscription sur place

7,00 €

9,00 €

Le port du CASQUE est OBLIGATOIRE


